

Erro:
Veículo não encontrado ou pertence a outro possuidor. Verifique os dados informados e tente novamente.


Atenção
As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.



Consultar Veículo

Dados informados

Código
Renavam

00999066145

Placa FTY6E76

CPF/CNPJ 054.689.437-27

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: FTY6E76

Código RENAVAM: 00999066145

CPF/CNPJ do Proprietário: 054.689.437-27

Nome do Proprietário: IGOR CAPUTO

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/NOVO VOYAGE 1.6 HIGH

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2014

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 104

Cilindradas: 1598

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Portal de Serviços SENATRAN https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/05468943727/FTY6E76/0...
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
Erro:
Veículo não encontrado ou pertence a outro possuidor. Verifique os dados informados e tente novamente.


Atenção
As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.



Consultar Veículo

Dados informados

Código
Renavam

00999066145

Placa FTY6E76

CPF/CNPJ 054.689.437-27

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de
roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda
ativa?

Não

Existe restrição judicial
RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Portal de Serviços SENATRAN https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/05468943727/FTY6E76/0...
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (30/5/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para
o veículo de placa FTY6E76 e Renavam 00999066145. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 17:16:26 do dia 30/5/2022.

Código de controle da certidão:3eba.471b.cd9f.4db4

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar

Firefox https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
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Recall
Volkswagen
Mantenha seu Volkswagen sempre como novo, confira se
existe algum serviço programado para o seu automóvel.
A sua segurança é muito importante para nós!

11 Seu Volkswagen

9BWDB45U4ET195269

Menu

 (https://www.vw.com.br/pt.html)

Recall | Volkswagen do Brasil https://vwapps.volkswagen.com.br/Recall
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Outros Veículos (/Recall)

OOooppss!!!!
Não encontramos nenhum recall para seu

chassi!

!!

Menu

 (https://www.vw.com.br/pt.html)

Recall | Volkswagen do Brasil https://vwapps.volkswagen.com.br/Recall
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Código da Consulta: 21026901 | Consultado por: | Data e horário: 12/04/2022 09:55:09 | Chave da consulta:

VW/NOVO VOYAGE 1.6 HIGH

Placa: FTY6476
Chassi: 9BWDB45U4ET195269
00000000000

DADOS DO VEÍCULO

Ano / fabricação: 2014
Ano / modelo: 2014
Combustível: ALCOOL/GASOLINA
Cilindradas: 1598

42

0

1

Foram encontradas informações do seu

veículo!
 Informações OK

 Informações que necessitam de atenção

 Informações que afetam diretamente o veículo

Decodificador de Chassi

Ano Fabr/Mod a partir de 99 2014
Carroceria Sedan
cc Motor 1.6 8V ( 104cv )

Dígito Verificador
Definido Automaticamente pelo
Sistema

Fabricante Volkswagen
Localização da Fábrica Taubaté - SP
País Brasil
Região Geográfica América do Sul
Sistema de segurança Air Bag Duplo
Veículo Voyage

Precificador FIPE

Código

FIPE
Fabricante Modelo AnoCombustível

Número de

Passageiros
Valor

005280-9
VW -
VOLKSWAGEN

VOYAGE
COMF/HIGHLI.
1.6 T.FLEX 8V
4P

14 G 0 R$42.318,00

Agregados Qtd de Proprietários

Qtd de Proprietários 6

Informações Nacionais

Chassi 9BWDB45U4ET195269
Tipo do Chassi NORMAL
Placa Atual FTY6476
Município SAO GONCALO
Marca/Modelo VW/NOVO VOYAGE 1.6 HIGH
Cor Prata
Tipo do Veículo Automovel
Espécie Passageiro
Combustível ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de Passageiros 5
Número do Motor CCRC02123
Ano/Modelo 2014
Ano/Fabricação 2014
Tipo de Montagem COMPLETA
Potência 104
Cilindradas 1598
Procdência NACIONAL

Capacidade Máxima de Tração1,88
Capacidade de Carga 0
Data da Última Alteração 01/01/0001 00:00:00
N. Documento Faturado 59104422002446
Peso Bruto 1,48
Quantidade de Eixos 2
Tipo de Carroceria NÃO APLICAVEL
Tipo Documento (Faturado) 2
UF de Destino de

Faturamento
SP

UF da Placa RJ

Restrições e Impedimentos

CLIQUE AQUI PARA PESQUISAR
(https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br)

Informações Nacionais

 NADA CONSTA

Situação CIRCULACAO
Tipo do Chassi NORMAL
Restrição de Roubo e Furto NADA CONSTA
Restrição Judicial (BIN) NADA CONSTA

Restrição Judicial (RENAJUD)

Restrição de Alienação

Fiduciária (Veículo

Financiado)

NADA CONSTA

Restrição Administrativa NADA CONSTA
Restrição Arrendamento NADA CONSTA
Restrição de Benefício

Tributário
NADA CONSTA

Restrição Reserva de Domínio NADA CONSTA

Alertas

Documentos Extraviados - CRLV Duplicidade de Motor

Dados do veículo

Checkauto https://www.checkauto.com.br/Consulta/Extrato?Consul...
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 CRLV NÃO INFORMADO  NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Roubo - Base interna

 NADA CONSTA

Histórico de KM

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Ofertas em leilão (Base 1 / Base 2 / Remarketing)

 INFORMACAO ENCONTRADA

Origem da Informação LEILÃO BASE 1
Leiloeiro N/I
Ano 2014/2014
Lote 34
Comitente BV FINANCEIRA
Data do leilão 12/03/2020
Status NÃO DIVULGADO
Pátio NÃO DIVULGADO
Status de Avarias A-SEM DANO
 

Informações de Recall

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Registro de Roubo e Furto

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Informações Positivas

Garantia de Procedência e Mecânica – DEKRA Security

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Certificado de Garantia – DEKRA Garantido

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Inspeção Veicular – vistorias de regularização

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Gravação de Peças

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Histórico de Consultas

 ESTE VEÍCULO FOI CONSULTADO 2 VEZES.

Data

12/04/2022 09:55:09
11/04/2022 17:39:32

Importante: A CHECKAUTO não é responsável pelas informações inseridas na sua base de dados já que são oriundas de consulta à Bases
Públicas e Privadas sobre as quais não detém a propriedade das informações, limitando-se assim, a reproduzi-las fielmente, na forma como
originariamente apresentadas em tais bases consultadas. De mesma forma não se responsabiliza por informações incorretas, faltantes, ou
divergentes de bases públicas e outra que não detenha as informações.
Atenção: Em decorrência de algumas falhas momentâneas de atualização, entre a Base Estadual e Federal, sugerimos que seja realizada a
comparação das informações RESTRITIVAS informadas abaixo, com as do DETRAN ESTADUAL.

Checkauto https://www.checkauto.com.br/Consulta/Extrato?Consul...
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